ー島原市報道資料1

平成 2 9年 5月 2 5 日

報道関係者 各位

第 3 5回島原市健康づくりローンボウルス大会の試合結果について

標記の件について、下記のとおりお知らせします。

優 勝 白山Bチーム

(本村守、成瀬国春、岩本三男、岡野俊喜)

準優勝 森岳Aチーム
(高木勝昭、山下忍、酒井久良、吉田一朗)

3 位 白山 Aーム

(高見利則、小島佳節、小林建治、亀浬正喜)

3 位 有明 Bチーム

(片岡清久、森孝宣、菅隆盛、荒木初之、久保亀喜)

(参考)1, 日 時 5月 20 日 (土) 午前 9時から
2. 場 所 島原市ローンボウルス場 (霊丘公園内)

3. 内 容 国民健康保険の被保険者並びに市民の健康増進を図り、
医療費の適正化を図るため、健康づくりローンボウルス大会を

開催 している。今年度で、 3 5回目。

4. 出場チーム 12 チーム 約 8 0名参加

有明 (2)、三会 (2)、森岳 (2)、

霊丘 (2)、白山 (2)、安中 (2)

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 肇

担当 ,保険健康課 国民健康保険班 高原

電話 ,0957‐63‐1111( 内線 237)

E‐ma ・1,kokuho@clty.shimabara lgip
島原守護神 しまぱちん